
Výzva k předkládání žádostí pro zařazení do databáze 
expertů programu INTER-EXCELLENCE 

MŠMT vyhlašuje Výzvu k předkládání žádostí o zařazení do databáze expertů pro hodnocení 
návrhů projektů,  přijatých v rámci programu INTER-EXCELLENCE, podprogramů INTER-
ACTIVE (INTER-A, INTER-C, INTER-T, INTER-I, INTER-V, INTER-E), jehož trvání je 
od roku 2016 do roku 2024.  

Tato výzva je určena jak organizacím, které mohou nominovat své experty, tak jednotlivcům. 
 Projekt daného podprogramu nemohou hodnotit osoby, které jsou aktuálně 
zainteresovány ve stejném podprogramu v roli účastníka/dalšího účastníka projektu či 
jsou ve střetu zájmu s posuzovaným projektem.  

Do databáze se hledají odborníci ze všech oblastí věd. Hodnocení projektů je honorováno.  

Potenciální hodnotitelé pro hodnocení návrhů projektů musí splňovat alespoň tyto požadavky:  

-          minimálně titul Ing. nebo Mgr.;  

-          odborné zkušenosti z dané oblasti, ve které chtějí návrh projektu hodnotit;  

-          znalost českého jazyka;  

-          znalost odborného anglického jazyka – B1 a vyšší.  

 Kvalifikaci pro hodnocení návrhů doložte svým odborným životopisem a vyplňte 
dotazník přiložený na : http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyzva-k-predkladani-zadosti-
pro-zarazeni-do-databaze-expertu-2 

O zařazení do databáze expertů lze jednoduše požádat zasláním e-mailu na adresu 
oponenti@msmt.cz. Do předmětu e-mailu uveďte: „registrace oponenta pro IE“.  

Vyhodnocení došlých žádostí bude probíhat vždy na konci každého měsíce a žadatel 
obdrží vyjádření o jeho zařazení do databáze či jeho nepřijetí.  

Pro další informace kontaktujte (v pracovní dny od 9:00 do 15.00) Ing. Davida Kloze (tel.: 
234 811 832). 

 

mailto:oponenti@msmt.cz�

	Výzva k předkládání žádostí pro zařazení do databáze expertů programu INTER-EXCELLENCE

